
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

   12 серпня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _263__ 

 

 

Про надання в оренду нерухомого майна, що 

належить до комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної 

громади 

 

 

З метою врегулювання правових, економічних та організаційних питань, 

пов’язаних з передачею в оренду майна, розглянувши лист начальника 

управління освіти Анатолія ПАСІЧНИКА, який зареєстрований у виконавчому 

комітеті міської ради 29 липня 2021 року за № 39/4207-14/2021, керуючись 

законами України «Про оренду державного та комунального майна»,                  

«Про освіту», статтями 29, 40, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати в оренду фізичній особі – підприємцю КРУПЦІ Миколі 

Петровичу частину нежитлового приміщення (їдальня, харчоблок) площею 

128,8 кв. м, що знаходиться за адресою: вул. Прокопюка, 6,                                       

м. Старокостянтинів, для організації послуг з дитячого харчування учнів 

строком на три роки без права суборенди. 

 

2. Доручити відділу комунального майна виконавчого комітету міської 

ради (Олександр НІКОЛАЙЧУК) підготувати проєкт договору оренди 

нерухомого майна комунальної власності Старокостянтинівської міської 

територіальної громади та надати його на підпис міському голові. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради, начальника фінансового управління виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради Валентину КАМІНСЬКУ. 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


